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1 Inledning/sammanfattning 

Ytterligare en säsong i Barkarö SK har lagts till handlingarna och det är med glädje vi 
kan konstatera att den positiva anda och det fantastiska engagemang som finns i 
klubben har fortsatt att utvecklas under ytterligare ett år. Vi har under året haft glädjen 
att hälsa flera yngre spelare välkomna till klubben, men måste samtidigt konstatera att vi 
har tappat 2 st äldre lag. Under 2017 har klubben haft 17 fotbollslag/årskullar igång, allt 
från F/P-12 upp till A-laget. I de yngre åldersgrupperna med många spelare har det varit 
flera spelande lag i varje årskull.  

Gymnastiksektionen har bedrivit verksamhet framförallt för små barn, men även för 
vuxna och seniorer. Under året har även en dansverkstad startat. Det finns också en 
vilande innebandysektion i klubben, men det finns inget kvarvarande lag kvar. 

Klubben har en anläggningskommitté som har det övergripande ansvaret för 
anläggningen och som under året har gjort ett fantastiskt jobb. Vi har fortsatt att ansvara 
för planerna och grönytorna på Barkarö IP där det praktiska arbetet med planskötseln 
har skötts på entreprenad av Fullerö GK. 

Klubben har under året fortsatt att genomföra ledarutbildningar för att säkerställa att vi 
har en utbildningsnivå på våra ledare som matchar de rekommendationer som ges av 
SvFF. Klubben har uppmärksammats av VFF som har berömt BSK för sin stora andel 
ledare utbildade enligt den nya utbildningsplanen. 

Vi har varit representerade i både serier och cupspel i närområdet. För främst de lite 
äldre lagen har vi även varit representerade på andra ställen i vårt avlånga land. 
Jättekul. Ju mer vi är ute och representerar Barkarö SK, ju mer inbjudningar får vi till 
oss. 

Vi har under året haft ett aktivt A-lag på herrsidan som har fortsatt att utvecklas under 
året och som i år avgick som seriesegrare. Det innebär att de under nästa år flyttar upp 
en division. Vi är mycket stolta och glada över A-lagets framgång och inte minst för det 
engagemang de skapar för övriga lag inom klubben. 

Klubben har under året fortsatt sitt kvalitetsarbete tillsammans med SISU för att stärka 
upp organisationen. Det har under året resulterat i att fotbollsskolan nu organiseras av 
en föräldraledd kommitté och att föreningen under året har fått ett Sportråd. 

Föreningen har även detta år genomfört Landslagets Fotbollsskola under första veckan 
på sommarlovet. Ledarna har utgjorts av ungdomar som är tidigare var BSK-spelare, 
men som nu spelar i andra lag. Sammanhållande för fotbollsskolan var kanslist Mikael 
Sjöberg med stöd av en kommitté med föräldrar från lagen. 

Sportrådet har under året startat sitt arbete med att lägga ut riktlinjer och strategier för 
föreningens fotbollsverksamhet. Arbetet har under året resulterat i ett antal camper och 
till en ledarträff för att främja samarbetet mellan lagen. 
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Vi har under året fortsatt samarbetet med Friends för att i föreningen förankra de 
värderingar som Friends står för. Mottagandet av samarbetet har varit mycket positivt i 
lagen och i de sammanhang där klubben har varit representerad. 

Vi har även detta år fortsatt med våra andra egna aktiviteter som Valborgsmässofirande 
och BSK-dagen, som har bedrivits med stor framgång. 

Vi hoppas att 2018 blir lika bra eller ännu bättre och ser fram emot ett nytt 
verksamhetsår. 

2 Styrelsen 

Styrelsen har under 2017 haft följande sammansättning: 

 Johan Lindholm – Ordförande (vald för 2016 och 2017)  

 Behzad Ardakani – Kassör (vald för 2017) 

 Christer Wallin – Sekreterare (vald för 2017 och 2018) 

Övriga ledamöter 

 Johan Kraft – Utbildningsansvarig (vald för 2017 och 2018) 

 Caroline Edbom – Ansvarig för gymnastiksektionen (vald för 2017 och 2018, 
avgick under 2017) 

 Carina Riström – Medlemsansvarig (vald för 2017 och 2018) 

 Daniel Persson – Anläggningsansvarig (vald för 2017 och 2018) 

Viktiga funktioner utanför styrelsen: 

 Mikael Sjöberg – Kanslist 

 Tony Juhlin – Friendskoordinator  

 Magnus Frii – Sponsors- och materialansvarig  

Valberedningen (sammankallande): 

 Niclas Lignell – Sammankallande 

 Johan Lindholm – Ledamot 

 Mikael Sjöberg – Ledamot 

Styrelsen har under året haft 8 st. protokollförda möten.  

Mandatperioden går ut 2018 för Johan Lindholm och Behzad Ardakani. 
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Mandatperioden går ut 2019 för Christer Wallin, Carina Riström, Caroline Edbom och 
Johan Kraft. 

3 Medlemsantal och avgifter 

Medlemsavgiften för året har varit 200 kr/år och gäller samtliga sektioner. Aktivitetsavgift 
för fotboll har varit 600 kr/år upp till och med 8 år och 1000 kr/år för 9 år och uppåt. 
Aktivitetsavgift för gymnastiken har under året varit 400 kr/termin för cirkelgympan, 200 
kr/termin för familjegympan  och 200 kr/termin för seniorgympan. 

Betalande medlemmar i klubben under 2017 var 585 st. 

4 Fotbollslagen 

Klubben har under 2017 haft följande fotbollslag. 

 
Lag   Lag 

Flickor 03-05 A-lag herrar  
Flickor 06  Pojkar 04 
Flickor 07  Pojkar 05 
Flickor 08  Pojkar 06 
Flickor 09  Pojkar 07 
Flickor 10  Pojkar 08 
Flickor 11  Pojkar 09 
Flickor/Pojkar 12 Pojkar 10 
  Pojkar 11 
 

Nedan följer lagens egna verksamhetsberättelser skrivna av lagen själva. 
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4.1 F-03-05 

Detta är en kort summering av ännu en intensiv och händelserikt år. 

 

Året och försäsongen inleddes med träningsmatcher som vi bjöd in till i Plåthallen. 

Därefter följde Handlarcupen i futsal där vi gick till final. 

I februari kom vi igång med träningarna och spelade några träningsmatcher, vi hade 

även en lagaktivitet där vi körde discobowling. I mars åkte vi till Friends för shopping och 

VM kval match. 

  

Sedan kickade vi igång säsongen med ett upptaktsläger i Söderbärke/Smedjebacken 

med träningar och matchspel där vi lade grunden för årets finfina försvarsspel med 

positionsspelet som ledstjärna. Vi bjöd in lag som vi inte mött tidigare, Falun, Gustafs 

och Smedjebacken.  
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I april hade vi ett antal aktiviteter både utanför plan och på plan. Vi spelade 

Kvicksundscupen och gjorde en bra helg och tog oss till semifinal, men väl där var 

Eskilstuna United strået vassare. 

I maj började seriespelet och vi har haft två lag i två olika serier i 9 mot 9 spel. 

Vårsäsongen var härlig med utmaningar i båda grupperna och det gick faktiskt bättre än 

vi själva hade vågat hoppas på i båda serierna där försvarsspelet stack ut som väldigt 

stabilt. 3-poängarna tickade också in på kontot. Det innebar många matchtillfällen för 

både spelare, ledare och föräldrar. Ett antal tjejer har även agerat stödtränare för F/P 

födda 2012, vilket var mycket uppskattat. I juni fortsatte seriespelet och avslutades med 

första cupen 11 mot 11 i Aroscupen. Vilket blev succe, finalspel mot duktiga Skiljebo SK 

F03. 

 

Sedan bar det av mot vårsäsongsavslutningen till Västkusten i för cupspel i 

Stenungssunds fotbollsfestival. Vi ställde upp med två lag och fick möta varandra redan i 

semifinalen, men vi lämnade Stenungssund med en härlig känsla och en andra- och 

tredjeplacering för ett välförtjänt sommaruppehåll resten av juli. 
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Tidigt i augusti var det så dags för cupspel igen, då bar det av mot Nyköping för 

Gästabudsbollen, återigen en härlig upplevelse som avslutades med både regn och 

åska och bronspokal. 

 

Sedan kom hösten och det är alltid tufft. Serien drar igång tidigt (redan innan de flesta 

kommit tillbaka från semester!). MEN... ...vi var PÅ. Om våren gick bra, så var det på 

hösten som säcken knöts ihop. Båda lagen, i båda grupperna, spelade mycket fin fotboll 

och nu tickade poängen verkligen in. Efter fem omgångar av höstserien i grupp 2 så 

stod vi som slutsegrare med fyra fina segrar i bagaget! Grupp 1-laget gick också mycket 

bra under hösten och när vi summerar hela serien (vår/höst) så landar vi på segrar i 12 

av 16 matcher, 3 oavgjorda och endast en enda förlust mot mycket duktiga och starka 

Skultuna. Sammantaget betydde det serieseger i båda våra serier i år - Helt otroligt 

vilken fantastisk framgång för oss alla! 

Hösten avslutades med två höstcuper. 

Ett gäng lirade i McDonals Cup på hemmaplan (...på lite lätt leriga planer:-). Det var en 

stor utmaning för oss att spela 11m11 mot lag som redan kört något år men det var 

fantastisk kul att se hur vi utvecklades under helgen och kämpade som ett lag 

tillsammans - Barkarö Style! 

Sista matcherna för säsongen 2017 spelades så sent i okt  i Viggan Invitational Cup. Väl 

på plats fylldes vi av ödmjukhet inför det faktum att "lilla vi" från Barkarö blivit inbjudna till 
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en cup av denna dignitet. AIK, Rosengård, Helsingfors... Det gick bra. Vi spelade bra, 

kämpade bra och klarade av 11m11 klart över förväntan och i slutändan så stod vi där 

med ännu en pokal detta år. Ett brons i en cup där de bästa lagen i Norden var på plats - 

Helt otroligt! 

 

Efter novemberuppehåll anordnade vi en gemensam aktivitet i Systemairhallen 

tillsammans med Gideonsbergs F04, Skultuna F03-05 och Irsta F04 där vi både 

matchade och genomförde träningar gemensamt. 

 

Vi har  

 genomfört 89 träningstillfällen med en medelnärvaro på 51%, vi har fått en del 

skador och sjukdomar samt några nya tjejer som tillkommit under hösten. Vi har 

tjejer som ligger på en närvaro på 70% samt under 20%. 

 spelat 93 matcher inklusive cuper 

 haft 40 övriga aktiviteter 

Totalt 222 tillfällen 
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Exempel på aktiviteter: 

 Föräldrarmöten 

 Tränarmöten 

 Sålt facklor inför Valborg 

 Varit med och anordnat Valborg 

 Friendsutbildning 

 Friends Arena VM-kval och shopping i Mall of Scandinavia 

 Domarutbildning 

 Lagaktiviteter, bowling, korv och tipspromenad 

 Teknikträning med Lotta Hellenberg 

 Zon-träningar för F03 

 Provträningar Flickakademin F03-05 

 Stödtränare för P/F12 

 Stöttat GIF F04 i Fotbollens dag 

Spelarna har utvecklats otroligt mycket under året. Både som människor och 

fotbollsspelare. Vi har lagt stort fokus på att skapa ett lag efter sammanslagningen som 

gjordes inför säsongen 2016 och ledordet har varit TILLSAMMANS. Vi såg stora 

framsteg och fantastiska prestationer både som individer och som lag. Just prestationen 

har stått i fokus även detta år. Laget bestod vid årets slut av 28 st spelare. 

Ledarteamet har varit stort till antal och engagemang. Ledarteamet 2017: 

Åsa Jakobsson,Tommy Kovala, Philip Lowndres , Tony Juhlin, Mats Eriksson, Henrik 

Eriksson, Tobias Hultberg, Carina Riström samt föräldrar, stöttepelare runt laget som 

finns där vecka efter vecka och stöttar, hejar och hjälper till i vått som torrt!  

Extra kärlek skickar vi också till de tjejer som av olika anledningar inte kunde fullfölja 

säsongen - Vi saknar er allihopa jättemycket och ni är precis lika viktiga och delaktiga i 

all den framgång vi upplevt under året! 

4.2 F-06 

Vintersäsongen 16/17 avslutades med 2 inomhuscuper, futsal KFF cupen i Kungsängen 

samt Tigercupen i Upplands Väsby. En fredagskväll i april träffades laget och gick på 

restaurang och bio. Ett trevligt initiativ från föräldrarna som lockade alla att komma. 

Laget har en fantastisk sammanhållning och tar alltid väl hand om varandra. Detta ser vi 

ledare såväl på fotbollsplanen som utanför. Utomhussäsongen startade med träningar 

på konstgräset på Barkarö IP en gång i veckan. När gräset äntligen blev grönt gick vi 

över till 2 träningar i veckan. Vi valde att anmäla laget till 2 serier för att kunna erbjuda 

alla tjejer en match per vecka. Under säsongen har vi haft ett bra samarbete med F07 

där vi har bjudit in spelare till varandras träningar. Några flickor i vårt lag har spelat ett 
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par matcher med F07 och vi har lånat spelare från dem. Detta har varit ett sätt att bygga 

gemenskap mellan årskullarna vilket har slagit ut väl.  

 

I juni åkte hela laget till Uppsala, där deltog vi i UNT-cupen med två lag. Vi spelade även 

i  Aroscupen och Örebrocupen då med ett lag åt gången. Efter sommaruppehållet 

spelades Transtenscupen i Hallberg. Under hösten ökade vi mängden träningar till 3 

pass i veckan för att på så sätt möjliggöra för tjejerna med fler aktiviteter att lättare 

kunna delta på mer än en träning/vecka. Uppslutningen på träningarna blev mycket bra 

och det syntes en positiv utveckling i matcherna. Genom att vi tålmodigt nött teknik med 

grunder från Coerver konceptet har alla i laget förbättrat sina tekniska färdigheter. Efter 

att de sista seriematcherna spelats var det åter dags för lite cup. Vi valde i år att spela 

Mc Donalds cup i Linköping samt Thomas Nordahl cup i Örebro. Cupen i Örebro var en 

9-manna cup med offside och med tanke på att det var första gången för tjejerna så gick 

det över förväntan. Vi gick igenom båda cuperna obesegrade. Vi ser med spänning fram 

emot säsongen 2018 där nya utmaningar med 9-manna väntar. 
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Nu är det åter vintersäsong och vi har träningar i Lövängsskolan och Nybyggeskolan. 

Fokus på träningarna i Lövängsskolan är mycket 

snabba fötter, teknik som är inspirerat av Coerver 

och koordination. Träningarna i Nybyggeskolan 

ägnas mycket åt futsalspel. Det är jätteroligt att 

varje träning få frågan om det inte ska bli match 

idag på träningen. Det finns verkligen ett sug efter 

att spela fotboll i laget. Vi har spelat årets första 

cup, GUSK cup och snart väntar även KFF och 

Big Mac cup. I sommar kommer vi åka till 

västkusten för att spela 2 spännande cuper. Vi 

hade helst velat åka tillsammans till en cup men 

tidigare erfarenheter har tyvärr gjort att vi insett att 

vi inte riktigt är tillräckligt många för att kunna åka med 2 lag samtidigt. 

Vi är för närvarande 23 tjejer i truppen. Tränarna är Tobias Gentzell, Linda Sporrong, 

Thomas Löfling och Camilla Berg. Linda och Tobias är anmälda till ledarutbildningar 

som ytterligare kommer att höja kvaliteten på träningarna. Till vår hjälp har vi Sara 

Paulsson, kassör. Sedan har vi förstås ett gäng föräldrar som alltid ställer upp på 

kioskveckan, BSK-dagen och i andra sammanhang där det behövs flera vuxna resurser. 

I fotbollens värld är vi alla vänner! Här har vi precis avslutat en spännande match mot ett 

finskt lag och efteråt tar vi matchfoto tillsammans.  

 

4.3 F-07 

BSK F07 tillhör de lag i BSK som tränar och spelar mycket året om. Laget består av 18 

tjejer som under året tränat vanligtvis 3 ggr/vecka, deltagit i två serier vår och höst och 
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spelat 10 cuper under året. Intresset för fotboll är fortsatt mycket högt då laget satsar 

hårt på individen och den personliga kunskapsnivån. Laget använder mycket coerver 

som utbildningsmodell vilket tydligt syns på tjejernas förmåga att hävda sig på träning 

och match. 

Under 2017 har laget börjat samarbeta med årskullar över och under både när det gäller 

träning och spel. Utfallet har varit mycket lyckat då många tjejer finner utmaning i ny 

miljö och glädje över att hitta nya kompisar över laggränserna. 

Laget spelar också många matcher mot lag utanför Västmanland för att få möta nytt 

motstånd och få nya erfarenheter. 

Under senhöst och vinter 2017-2018 har laget börjat spela mycket futsal vilket gör att vi 

kan erbjuda spel även under den kallare delen av året. Futsal spelet, kombinerat med 

teknikträning inomhus, ligger i lagets linje att i första hand utbilda bra fotbollsspelare 

som kan prestera i grupp. 

Laget har 3 tränare och en kassör. Alla ledare är utbildade på C nivå och kommer gå 

coerverutbildning för ledare i föreningens regi i vinter. 

 
Oktoberpokalen 2017, tjejerna tackar motståndare för match. Vinnare av fair play trophy. 

Lagets planer för 2018 är att fortsätta erbjuda adekvat träning och mycket spel för alla. 

Vi är anmälda i många cuper då just cupspelet är uppskattat av tjejerna och roligt för 

tjejerna att hänga med laget. 
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Den sportsliga ambitionen för 2018 är att fortsatt spela en fotboll där individen vågar 

göra saker med bollen och tillsammans äga mycket boll. Vi vill spela underhållande 

fotboll där vi verkligen försöker prestera tillsammans. 

Viktigast för 2018 är ändå att vi kan fortsätta ha hög närvaro på våra träningar och att 

tjejerna känner det viktigaste av allt; glädje. 

 
Adventscupen 2017, futsal. Laget har spelare från både F06, 07 och 08 i samma lag. 

4.4 F-08 

Fotbollssäsongen 2017 – Seriespel 7 mot 7! 

Ett fantastiskt fotbollsår har passerat där både spelare, ledare och föräldrar har lärt sig 

oerhört mycket. Vi har haft fokus på vårt syfte att tillsammans ha kul och utvecklas på 

och utanför fotbollsplanen.  

Inför året tog vi fram nya mål: 

 Behålla existerande spelare i laget 

 Fler nya spelare 

 Engagemang på och utanför planen 

 Spela 7 – manna  

 Delta i seriespel 

 Träna 2 gånger per vecka 
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Även detta år har truppen vuxit, både spelare och ledare, och energin har varit hög på 

träning och match. Under våren hade vi ett lag med i seriespel 7 mot 7 som sedan 

utökades till två lag under hösten. 

 
Lagbild BSK F-08 

Truppen bestod av 20 tjejer under året och vi har haft 28 tjejer i matchspel, hur kan detta 

stämma? Svaret är samarbete! 

Under året startades ett samarbete med F-09 och F-07 för att tillsammans utvecklas och 

lära känna varandra. Vi har både tränat och spelat matcher tillsammans under året. Vi 

ser det som en fantastisk möjlighet att kunna erbjuda fler matcher som är ett viktigt 

inslag i vår utveckling. Samarbetet har stärkt oss både som lag och individuellt spelare 

som ledare.  
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BSK F-08 tillsammans med tjejer från F-07/09 

Fakta för året: 

• 63 st träningar 
• 3 st träningsmatcher 
• 21 st seriematcher 
• 3 cupmatcher 

– Fotbollensdag 19/8 
• 4 st ledarträffar 
• 3 st föräldramöten 
• Övriga aktiviteter 

– Teambuilding 21-22/4 
– Gå på match Damallsvenskan Eskilstuna United 24/5 
– BSK dagen 3/6 
– Endagsläger 12/8 

 
Det har varit helt fantastiskt att se utvecklingen under året och vi är alla stolta över det vi 

har presterat tillsammans. Vi ser fram emot ett grymt spännande 2018 – mot nya mål! 

/Ledarna F-08 

4.5 F-09 

Antal spelare och Tränare: Innan träningarna började var vi 17 tjejer men efter några 

träningar hade vi ökat till 21 tjejer. Tyvärr tappade vi två tjejer i slutet så i truppen är vi 

nu 19 st. 

Vi började säsongen med fyra tränare men efter årets sommarupphållet fick vi 

förstärkning av Linda Åhlén. Tanken är att hon vid ett tillfälle i veckan skall bedriva 

målvaktsträning då hon även har målvaktstränarutbildning. I laget har vi förutom 

tränarna även en lagledare och en kassör.  
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Årets träning: Vi gick på konstgräset 9 april. Vi var fyra ledare och 16 flickor på denna 

träning.  

2 maj gick vi ut på riktigt gräs. 

Denna säsong ökade vi träningsdosen från en timmer per vecka till två träningar i 

veckan där varje pass var 1,5h.  

Dessa träningar bedrevs enligt svenska fotbollsförbundets utbildningsplan. Vi delade 

upp veckorna så att vi under ena veckan tränade passningar och skott. Veckan efter 

körde vi driva, dribbla. Efter sommaren lade vi även in vändningar. Vi lade även in 

koordinations/snabbhetsstege. Detta var något som tjejerna tyckte var superroligt. Varje 

tränare fick inför varje träning ett exemplar av träningsplanen för dagen. Detta för att alla 

skall ha samma kunskap om vad som gäller för dagen och själv kunna förbereda sig. 

Under matcherna coachade vi och gav feedback om det vi tränat under veckan. Vi 

märkte under året att tjejerna utvecklades jättemycket av denna träning. De fick 

verkligen möjlighet att öva på det de skulle.  

Vi har även under året haft ett samarbete med F08 och F10 vilket inneburit att vi har 

flyttat upp två tjejer på en träning/vecka till F-08 medan F-10 flyttat upp två tjejer till 

oss.Våra tjejer har fått prova på att spela match med F08 när de behövt hjälp. Detta har 

gett våra tjejer både självförtroende och möjlighet lära känna spelarna i F-08 ännu 

bättre. Denna typ av sammarbete tror vi ledare hjälper klubben att utveckla spelarna 

men även att behålla tjejerna längre i klubben. Det har även gett oss ledare mycket i 

form att vi byter erfarenheter och tankar kring träningar.  

Vi startade sammarbetet för våra tjejer med att vi frågade spelarna vilka som var 

intresserade av att träna med F08 för att sen gå till föräldrarna för att se om deras 

föräldrar tyckte det var OK. Vi gjorde sen en lista så att tjejer alla fick träna lika många 

gånger. Vi frågade tjejerna först för att vi skulle få veta vilka som verkligen ville och inte 

bara vilka föräldrar som ville att deras barn skulle köra. Lärdomen där är att vi inte skall 

vara rädda för att fråga barnen först. 

På träningarna har vi haft 61% närvaro på 39 träningspass. Vi sade inför säsongen att 

en träning är obligatorisk. Vi har i laget en stor skillnad på våra spelare när det gäller 

intresse och kunskap. Vi har fortförande spelare som bara går runt och tittar på annat på 

plan. Detta gjorde att vi ville erbjuda mer träning till de som vill men inte tvinga de som 

inte tycker det är lika roligt. Målsättningen för året var främst att behålla alla spelare. 

Detta lyckades vi inte med då vi som sagt tappade två spelare. Då vi fick fyra nya under 

säsongen så gick vi ändå två spelare plus vilket vi ändå är nöjda med. 

Söndag 17 okt körde vi vår sista träning för säsongen.  
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Övriga aktiviteter: Efter vårens sista poolspel åkte vi till Tidö-Lindö där vi kostnadsfritt 

fick hjälp av SISU att bedriva sammarbetsövningar under ett par timmar. Efter det var 

det bad och lunch på stranden. Alla utom tre tjejer närvarade 

21 Oktober hade vi avslutning på Strike där vi körde Bowling och mat. Vid denna 

avslutning var alla tjejer och tränare närvarande.  

Poolspel/Cuper: Under säsongen har vi varit med i 5 pool-spel och fotbollens dag. Vi 

var inte med i Frasses i år. För att flickorna inte skulle behöva spendera merparten av 

matcherna på bänken så anmälde vi i årtvå lag till poolspel. Vid varje poolspel delade vi 

upp laget i två grupper.  

Vi bytte sen spelare till varje poolspel så att alla skulle få spela lika många gånger med 

varje spelare samt att båda lagen skulle vara lika utvecklade. Vi lyckades inte få till detta 

100% då alla inte närvarade vid alla poolspel. Alla fick i alla fall spela ett poolspel med 

varje spelare. 

Vi har haft två stycken ledarträffar utöver ordinarie fotbollsträningar. Vid dessa möten 

har vi strukturerat oss Planerat säsongen i stort. 

Min uppfattning är att det är en glad stämning och harmoniska flickor som är med och 

spelar fotboll. Från tränarnas sida har fokus varit deltagande och glädje, att de ska vilja 

komma även på nästa träning/match. Något vi insåg tidigt var dock att för att det ska 

vara trevligt och mysigt så behöver det samtidigt vara uppstyrt och strukturerat. Vi 

tränare har velat ge varje spelare möjligheten att utvecklas så mycket som just de 

kunnat. Detta tycker vi att vi lyckades bra med. Vilket har synts på matcher då vi ser 

stora förbättringar på alla spelare. 

Med vänlig hälsning 

Ledarna/ Genom Patric Malmberg 

4.6 F-10 

Under 2017 tränade totalt 27 flickor. Träningarna startade i slutet av mars och 

avslutades i början av oktober. Träningarna har präglats av lek, teknikövningar och 

matchspel där vi har försökt att begränsa antalet deltagare för att så många som möjligt 

ska vara delaktiga. Under året har vi även deltagit i poolspel vilket har varit utvecklande 

för tjejerna. 

April – Juni  

Under vårsäsongen tränade vi vid totalt 14 tillfällen och vi deltog i 3 poolspel. Vi var i 

snitt 15 flickor per träning och det samma gällde för deltagande i poolspel. Vårsäsongen 

avslutades med en föräldramatch och en glass till alla närvarande barn. 
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Augusti – Oktober 

Under höstsäsongen tränade vi vid totalt 5 tillfällen och vi var i snitt 19 flickor per träning. 

Under hösten deltog vi även i 3 poolspel samt Frasses Minicup. Även där var vi i snitt 19 

deltagare per tillfälle. Vi avslutade höstsäsongen med en avslutning i Barkarö 

Bygdegård. 

Säsongen har varit utvecklande och vi ser fram emot 2018 där vi planerar att utöka 

träningsmängden till två dagar i veckan. 

Med vänlig hälsning  

Erik Lundh 

4.7 F-11 

BSK F11 har under året fortsatt arbetet med att aktivera Barkarös förskoleklassare. 

Lagets fokus har fortsatt varit lagsammanhållning, lek och grundläggande bollkontroll. 

Under säsongen tränade 21 tjejer vid 22 tillfällen med en närvaroprocenten på ca 67%. 

Laget har under säsongen letts av sju tränare och träningarna startade inomhus januari 

och avslutades med en föräldramatch i slutet av september. Laget har även hunnit med 

träningsmatcher mot Skiljebo och deltagit på Frasses Minicup. 

Tränarna i BSK F11 gnm Johan Elsner 

4.8 F/P-12 

P/F-12 har genomfört sin första säsong under 2017. Vi har tränat på söndagar från 

mitten av maj till mitten av september då vi avslutade säsongen med en föräldramatch 

och fika. Vi genomförde 12 st. träningar med ca 30-35 pojkar och flickor vid varje 

träning. Vi har varit sju ledare under säsongen och har också haft hjälp av tjejerna i F-03 

– F-05 vilket var väldigt uppskattat både av barnen och av oss ledare. 

Fokus på träningarna har självklart varit leken. Det har varit viktigt att barnen känner sig 

trygga samt att de får en positiv upplevelse av träningen. 

Att ha ett lag med pojkar och flickor tillsammans har fungerat väldigt bra och vi planerar 

att fortsätta så framöver.  



20 
 

 

Ett av få tillfällen då vi lyckades samla alla barnen på samma bild.  

4.9 A-lag herrar 

2017 blev en lyckad säsong för laget då man äntligen tog steget upp till div 6. 

 

I december månad så bestämmer sig Barkarö A-Lag för att ta kontakt med div 4 laget 
Tortuna SK angående samarbete lagen i mellan och i januari så spikades avtalet. Ett 
avtal som gynnade båda lagen, då Tortuna lånade in 3 spelare till deras samtliga 
matcher. 

Försäsongen bestod som vanligt av två månaders hård fys jan-feb som killarna med lite 
gnäll tog sig förbi, för att sedan gå på konstgräset uppe på råby ip.  

Väl i april månad så reste laget på sitt årliga träningsläger i Spanien vilket blev en succe. 
Laget svetsades ihop på ett bra sätt och en grupp skapades men blicken mot 
seriesegern och därmed uppflyttning. 
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Väl några matcher in i serien så väljer tyvärr August Gustafsson att lämna oss för lyckan 
i VIK Fotboll. (Kul för honom). Men vi kände ändå att vi har kapaciteten att kunna vinna 
serien då vi hade Tortuna SK i ryggen dom matcher vi är kort om folk.  

Med en omgång kvar av serien så fick vi reda på att, om vi bara vinner sista matchen så 
kommer laget att bli seriesegrare, vilket åxå blev fallet.  

Truppen 2017 bestod av ca 25 killar och 2 tränare. 

// Daniel Persson Barkarö SK A-Lag Herrar. 

4.10 P-04  

P-04 tappade spelare samt ledare i slutet av 2016 av olika orsaker. Så med nya tag och 

ledare så var fokus under säsongen att spela många matcher, få ihop laget och ha kul. 

Laget har även under säsongen fortsatt med fotbollens grunder med bollkontroll, teknik, 

fysik och spelförståelse. Fokus även på målvakterna med egen målvaktsträning. 

Vi har deltagit i 2 st 9 mannaserier P04/P03 med många svåra men fantastiska matcher. 

Även deltagit i Futsalserien i Kungsör. Vi har även fått ett bra samarbete med Barkarös 

P05 och fått förmånen att låna deras duktiga spelare. 

Utöver seriespel så har vi deltagit i dessa aktiviteter: 

- Träningsläger Kungsör med bl.a Teambuilding (instruktör ifrån SISU.) 

- Futsalcup Örebro 

- Julcupen Sala,  

- Sharp Cup 

- Falu Sommarcup 

- Rosvalla cup 

- Skiljebo Futsalcup 

- Några spelade i Aroscupen (utlånande till BK30) 
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Antalet spelare i skrivande stund är 15 st. 

Ledare under säsongen 

Håkan Magnusson, Magnus Malmström, Fredrik Carlsson, Maria Jönsson och Pernilla 

Törngren. 

4.11 P-05 

P05 har under denna säsong, vår sista på 7-manna, utvecklats rejält och höjt kvaliteten i 

mycket av det vi gör. Resultatmässigt har vi tagit ett stort kliv och håller jämna steg med 

de flesta lag i länet. Vi har hittat en bra balans mellan koncentration, fokus och lek och 

spex. Flera spelare har under året även spelat både matcher och träningar med våra 

04;or.  

Vi har deltagit med 2 lag i seriespel, deltagit i Safe Youth Cup och Fotbollens Dag samt 

träningscup. 

Under året har spelartruppen bestått av 22 killar, 5 tränare och 1 lagledare. 

Träningsnärvaro och fokus på träningar har varit bra och inställning och attityd vid 

matcher och cuper har varit på topp. 

Vi har haft 2 träningar/vecka á 1,5 timme samt minst 1 seriematch per vecka för varje 

kille. Många killar har dock haft 2 matcher/helg. 
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Säsong 2018 blir spännande och utmanande med 9-mannaspel. Både spelare och 

ledare ser fram emot det! 

/Ledarna P-05 

4.12 P-06 

Ytterligare en spännande säsong är till ända. Även om vi tränare tycker att vi är duktiga 

på förberedelser och planering, så förundras man ändå över hur mycket och hur snabbt 

spelarna utvecklas hela tiden. Det är så oerhört kul att få vara med om detta. Det är bara 

att försöka hänga med i svängarna. 

Den individuella tekniken och spelförståelsen är fortfarande grunden i vår utbildning. 

Men under året har vi också utökat spelarnas samarbete, och fotbollsmässigt har det 

varit fokus på anfallsspel i form av väggspel samt introduktion i kollektivt försvarsspel i 

form av press och täck. Dessa två moment har sedan testats och övats i både träning 

och matcher, och det är glädjande att se att spelarna både kan och vågar testa sina 

färdigheter och idéer, oavsett var de är på planen och oavsett om vi anfaller eller 

försvarar. Det visar att de är trygga både med sig själva och med sina färdigheter. 

Vi ser nu alla fram emot det kommande årets spännande utmaningar.  

Matchmässigt spelade vi seriespel med 3 lag igång för att ge så mycket speltid som 

möjligt till spelarna. Vi spelade 7-manna i åldern 11-12 år, och ett av våra lag spelade 

nästan enbart mot ett år äldre killar (12-åringar). Detta visade sig vara ett kanonupplägg, 

då vi på så sätt fick matchmiljöer med lite olika svårighetsgrad. I de lite tuffare 

matcherna fick vi utmanas i ett högre tempo och fick chansen att lära oss att ta 

snabbare beslut och utnyttja vår teknik och spelförståelse. 



24 
 

Förutom lite vintercuper, så drog vi igång året på allvar med en Kick-Off med 

övernattning i Söderbärke/Smedjebacken med hela truppen. Förutom fotboll, så jobbade 

vi en del med värdegrundsarbete och hade det allmänt mysigt i den fina hallen och 

Västeråsgården där vi sen bodde. 

Några roliga saker från året som vi vill lyfta fram lite extra är bland annat att vi utökade 

samarbetet mellan lagen i klubben, både tränings- och matchmässigt. Främst med P-07, 

men även med de äldre P-05, P-04 och F-03/05. En annan liten milstolpe var att vi 

under våren hade den siste 06-killen i Barkarös två skolor som kom för att prova på 

fotboll med oss. Så även om inte alla spelar fotboll längre så har vi i alla fall fått alla 

“Barkaröbarn” i “vår ålder” att prova på! 

Säsongen rundades av med avslutning på Prison Island, där 30 heltaggade killar 

kämpade runt i cellerna, medan ledarna för en gångs skull kunde luta sig tillbaka över en 

kopp kaffe! 

Ytterligare en fantastisk säsong avklarad av detta fantastiska lilla gäng! 

/Johan, Jonas, Johan, Pernilla, Anders, Torbjörn 

4.13 P-07 

 

Vi har återigen haft ett fantastiskt och innehållsrikt fotbollsår. Laget bestod under året av 

32 spelare och 5 ledare.  



25 
 

Nytt för året var att vi till vår stora glädje kunde erbjuda de som vill vara målvakter 

kvalificerad målvaktsträning 1 gång per vecka, vi bokade också in 10 stycken Coerver 

träningar för hela laget som uppskattades mycket av både spelare och ledare.   

I mitten på April genomförde vi en tränings/team building helg i Skinnskatteberg som var 

helt fantastisk och lärorik både för ledare och spelare. 

Totalt sett så har vi under 2017 haft 82 träningar, spelat 11 träningsmatcher, 42 

seriematcher fördelat på tre lag samt spelat 90 st cupmatcher fördelat på 8 cuper.  

Sammantaget har vi spelat 159 st fotbollsmatcher. 

4.14 P-08 

Grabbarna har även säsongen 2017 visat på en enorm utveckling och individuell 

mognad, såväl tekniskt som i formering mot att bli ett starkt samspelande lag. Första 

året för grabbarna med 7-mannaspel vilket bara bjöd på positiva upplevelser för såväl 

killarna själva, tränarna och föräldrar.  

Vi har under säsongen varit 34 energiska och förväntansfulla spelare, ett tiotal ledare 

och många engagerade föräldrar. 

Barmarkssäsongen startade 15 mars på konstgräs efter en vinter i Bäckbyskolans 

Gymnastiksal. Årets KickOff arrangerades den 1:a april i Lövängsskolans Matsal med en 

gemensam frukost där vi diskuterade bland annat killarnas förväntningar på säsongen, 

skrev ett spelarkontrakt mm. Vi avslutade med träningsmatcher på BIP med bra energi! 

Killarna är jämt fördelade till antalet mellan Lövängsskolan och Barkaröskolan och har 

tränat ett tillfälle i helgrupp och ett tillfälle i halvgrupp där uppdelningen varit 

skoltillhörigheten. Detta har fungerar bra under 2017 och utvärderas inför 2018. 

Vi har även under denna säsongen tillsammans jobbat för lagkassan och 

material/bollförrådet med syfte att stärka laget. Stort föräldraengagemang vid egna 

poolspel, kickoff/out och kioskverksamhet. Laget har några starka sponsorer som alla 

gör det möjligt att erbjuda material till laget samt ta kostnader för laget.  

Laget började 2017 med seriespel och utöver det har killarna spelat, Aros Cupen, 

Fotbollens Dag samt Thomas Nordahl Cup. Spelarna fördelades vid match och cup på 

tre lagfärger, röd, gul och blå. 

Utomhussäsongen kunde rundas av den 29:e oktober med familjebowling, 

diplomutdelning och fika – stor uppslutning bland spelare och föräldrar – ännu en väl 

arrangerad samvaro av föräldragruppen.  



26 
 

Hösten fortsatte med utomhusträning och har fortsatt in i vinterns förutom ett par 

veckors vinteruppehåll. Vinterträningen har erbjudits dem som har möjlighet och har 

varit två träningstillfällen per vecka, ett utomhus på konstgräs och ett inomhus.  

Vi ser förväntansfullt fram emot säsongen 2018, vi planerar för två träningstillfällen per 

vecka samt seriespel och några cuper. P08 spelar även denna säsong 7-manna och vi 

arbetar med att utveckla laget och träningsupplägg. Vi kommer under 2018 tillsammans 

med övriga lag erbjuda Coerver, vilket vi tror kommer stärka killarnas självförtroende och 

utveckling i bollteknik. 

Vi ser, hos var och en av våra spelare, en tydlig vilja att förstå och lära sig fotboll, det 

märks på matcherna där många tagit stora steg framåt vilket vi kan se som ett resultat 

av hög närvaro på träning och match med ett snitt på 43 % delaktighet på de aktiviteter 

vi erbjudit vilket är bra då ca 50% av killarna har andra sporter på vintern. 

Vi fortsätter lagbygget 2018! 

4.15 P-09 

I början av 2017 tränade P09 inomhus i Barkaröskolans gympahall. Grabbarna började 

utespel i april på konstgräsplanen, för att sedan under maj börja spela på gräs, till och 

med september ut. I oktober började inomhusträningen i Lövängsskolans gympahall.  

Träningen har baserats på två pass per vecka, och laget har bestått av 26 spelare, åtta 

tränare (varav en lagledare) och en kassör samt två lagföräldrar. Uppslutningen på 

träningarna har varit god och legat på omkring 20 killar. På träningarna har killarna 

tränat både teknik (Coerver) och matchspel. Fokus har självklart varit att vi har så kul 

som möjligt med skoj och lek, men vi har även tränat en hel del passningsteknik, skott 

och har även börjat träna hur vi rör oss på planen (positioner etc). 

Vi har deltagit med totalt 3 lag på sex poolspelsdagar och fotbollens dag. Matcherna har 

varit mycket uppskattade som vanligt och killarna utvecklas hela tiden. Målet med 

matcherna har varit att ha roligt och för detta har vi tryckt på att peppa varandra, sprida 

ut oss, göra oss spelbara, titta upp och passa, och att alla ska kämpa. 

4.16 P-10 

Vi har kört på med fotboll på söndagar under säsong med ett uppehåll under sommaren 

och ett i november. I år har vi också börjat spela matcher och deltagit med två lag i 

poolspel vid fem tillfällen. Det är en fröjd att se utvecklingen våra killar har gjort både 

mognadsmässigt och spelmässigt. De har spelat schyst men ändå tuffat till sig och 

upptäckt passningsspelets fördelar. Matcherna har uppskattats av både barn och 

föräldrar och vi har alltid en hel del publik. Två av poolspelen har vi varit värdar för och 

själva arrangerat på hemmaplan. Arrangerandet har inbringat pengar till lagkassan 
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genom duktiga föräldrar som ordnade försäljning av hamburgare och dricka. Vi har även 

deltagit i Aroscupen vilket även det blev en heldag med massor av fotboll. 

Träningarna har vi inriktat lite mindre på lek och desto mer på bollkontroll, matchsspel 

och olika teknikövningar med boll. Vi märker att killarna har utvecklats och blivit mer 

tekniska. Vi har varit i snitt mellan 14-24 killar på varje träning. På pappret är vi ca 26 

stycken och vi har fått ytterligare ett par nytillskott och även ett par bortfall. Vi är 

fortfarande samma tränarstyrka på sex personer och det fungerar bra med samarbetet 

mellan oss tränare. Vi tränare har träffats ett par gånger under vår/sommar och höst och 

tillsammans diskuterat framtiden för laget och hur vi ska lägga upp vår planering. Vi har 

även haft ett föräldramöte under våren där vi gick igenom hur säsongen såg ut och hur 

vi tänkte kring träning och matcher. Där fick vi också tag i ett par föräldrar som har hjälpt 

oss och bidragit med inköp och grillhjälp under poolspel en på hemmaplan. Vi har även 

inför både säsongsstarten och vid säsongsavslutningen efter sommaren haft 

lagaktiviteter där vi har grillat korv och spelat barn mot föräldrar. Det har varit ett roligt 

och ganska händelserikt år med matcher, träningar, aktiviteter och möten. Vi hade ett 

par utbildningar under våren som de flesta av oss deltagit i och vi har även en 

coerverutbilning nu i januari där tre av oss tränare är anmälda. 

4.17 P-11 

Efter ett långt vinteruppehåll började vi med träningarna i maj. Det var många som var 

sugna på att dra på sig skorna igen och under 2017 hade vi totalt 35 st. glada deltagare.  

Vi tränade en dag i veckan och hade ofta hög uppslutning med mellan 25–30 st. per 

träning. 

Träningarna fokuserade mycket på att få till tekniken och att leka med boll, där 

matchspel var en viktig ingrediens. Under matchspelet passade vi även på att införa 

matchregler. En annan viktig del var att få till en bra lagkänsla. Det var roligt att se hur 

mycket grabbarna utvecklades under året och vi hoppas att den utvecklingen fortsätter 

under 2018.  

Vi har varit hela nio ledare, vilket har fungerat riktigt bra då det även under semestertider 

har funnits tillgängliga ledare till träningarna. Det har även medfört att vi har kunnat dela 

upp killarna i mindre grupper under träningarna, vilket varit bra, speciellt när vi tränade 

teknikövningar. 

Under året deltog vi i två poolspel vilket blev mycket lyckat och uppskattat och vi hoppas 

kunna öka deltagandet i denna typ av aktiviteter under 2018.   

Vi avslutade året med att anordna adventsfotboll inomhus. Det var ett bra sätt att få 

träffas i laget och hålla suget efter fotboll uppe. Det blev ett välbesökt och trevligt 

evenemang med mycket fika och många smålagsmatcher.  
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Ett stort tack till lagföräldrarna, som bl.a. fixade med kioskveckan, och till alla föräldrar 

som skjutsat grabbarna och väntat i ur och skur på att träningarna ska bli klara. Vi 

hoppas att uppslutningen blir minst lika bra under 2018 

Ledarna för p11 

5 Övriga sporter 

5.1 Gymnastiksektionen 

Gymnastiksektionen har under 2017 haft följande aktiviteter: 

 Familjegympa 

 Cirkelgympa 

 Seniorgympa 

 Dans 

5.1.1 Gymnastik, familjegympan 

Familjegympan har haft träning på söndagar. Där har barn i 1,5-4-års åldern lekt och 
kört hinderbana tillsammans med sina föräldrar. Övningarna bidrar till att de får röra på 
sig och utveckla sin motorik.  
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Varje pass avslutas med några lekar och avslappning. Det har i genomsnitt varit ca 10-
20 barn per gång och aktiviteten är väldigt uppskattad av både barn och föräldrar. 

Bobo Bäckström, Davin Idebro och Urban Fredell har varit ledare för familjegympan. 

5.1.2 Gymnastik, cirkelgympa 

Cirkelgympan fortsatte under våren 2017 med träning 2 gånger i veckan. 
Träningspassen har varit väldigt omtyckta och det har varit fullt i Barkarös gymnastiksal 
med 35-50 deltagare varje gång. På måndagar ledde Nina Rasmusson passet kl 19.00 
och på torsdagar kl 19.00 ledde Josefin Forsell passet.  

 

Tyvärr kunde inte cirkelgympan fortsätta under hösten på grund av att ledarna flyttade till 
en annan del av Västerås. 

5.1.3 Gymnastik, seniorgympa 

Seniorgympan har haft 15 pass måndagar 16.30-17.30  -  både våren och hösten = 30 
pass med bra deltagande ca 10-12 varje gång. Kör lite blandad styrka, rörlighet och 
balans för att behålla en frisk vältränad kropp för en bra vardag. Detta är Friskvård för 
oss! Mycket uppskattat! Vi avslutar alltid vårens pass med en ”runda” i slingan i maj.  

Marianne Fredriksson 

5.1.4 Gymnastik, dans 

Medlemsantal: 12st 
Plats: Barkarö bygdegård 
Tid: Onsdagar 16.15-17.15 
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Antal tillfällen: 10 ggr 
Ledare: Elin Genneby 

 

Dansen vände sig till barn i årskurserna 1-2. De flesta av barnen kom till dansen direkt 
från fritids. Mikael Sjöberg fanns på plats på Lövängsskolan varje onsdag för att ta 
sällskap med de barn som var med från den skolan då vi upplevde att barnen var för 
små för att ta sig den sträckan själva. 

Vi jobbade med olika dansstilar, mycket rörlighet, takt och rytm. Vi satte också ihop en 
mindre koreografi till en speciell låt. 

Vi avslutade dansen med en uppvisning för anhöriga 

5.2 Innebandysektionen 

Finns kvar som sektion, men har inte haft någon verksamhet under 2016. 

6 Valborg på Barkarö IP 

Traditionsenligt anordnade klubben firandet av Valborg i Barkarö. F-03-05 tillsammans 
med P-05 stod för arrangemanget och det hela var mycket lyckosamt. Betels församling 
stod som vanligt för ljud- och skönsång. Det var stor uppslutning av besökare och ett 
fantastiskt väder. 

7 BSK dagen 

Lördagen den 3 juni anordnade klubben i sedvanlig ordning BSK-dagen med lekar, 
lotterier, korvgrillning, hamburgergrillning och poolspel för de yngre lagen. För de äldre 
lagen spelades matcher på de större planerna mot inbjudna lag utifrån.  
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Det här året hade vi vädret med oss och arrangemanget var mycket välbesökt. Vi fick 
mycket positiva synpunkter på hur arrangemanget var ordnat.  

8 Anläggningen 

8.1 Skötsel och utveckling av Barkarö IP 

Barkarö IP har även i år skötts i egen regi med Fullerö GK som entrepenör. Skötseln har 
fungerat tillfredsställande. Även konstgräsplanen har skötts i egen regi. Kritning av 
planerna har under året skötts av A-laget, vilket har fungerat utmärkt bra.  

Under slutet av 2015 fick klubben konstbevattning av A-planen. Detta var nödvändigt på 
grund av ökande belastning på planerna vid Barkarö IP i samband med att Lövudden 
avvecklades. Det dröjde dock in på halva säsongen innan den började fungera. Det var 
också en del jobb under året med att återställa planerna efter grävarbetena i samband 
med att konstbevattningen installerades. 

8.2 Kiosken på Barkarö IP 

Kiosken har varit öppen under träningstid och matcher. Under året har några lag missat 
matchtider, vilket gjort att vi inte haft riktigt den bemanning som vi vill under året. I övrigt 
så har kiosken gett ett bra tillskott till lagkassan för de lag som har skött kiosken.  

8.3 Samarbete med bygdegården – möteslokal 

Under året har samarbetet med bygdegården fortsatt och Barkarö SK fortsätter att 
disponera det lilla konferensrummet på andra våningen. Det används bland annat som 
utbildningslokal och som styrelserum. Samarbetet fungerar bra och Barkarö SK har 
använt lokalerna till diverse olika aktiviteter där det finns behov av att samla lagen för 
föräldramöten, utbildningar och annat.  

9 Ledarutbildning 

Utbildningsansvarig Johan Kraft har under året fortsatt att genomföra ledarutbildningar i 
klubben, för att säkerställa att vi har rätt utbildningsnivå på våra ledare. Generellt har 
utbildningsnivån på våra ledare höjts rejält under de senaste åren och klubben har fått 
mycket positivt omdöme från VFF angående den höga utbildningsnivån för våra ledare 
enligt den nya utbildningsplanen. 

Även under detta år har en domarutbildning hållits för att förbättra tillgången på egna 
utbildade domare. Domarutbildning kommer att hållas löpande varje år för de spelare 
som har kommit upp i tillräcklig ålder för detta. 
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10 Samarbete med Friends 

Under 2014 inleddes ett samarbete med Friends för att i föreningen förankra de 
värderingar som Friends står för. Mottagandet av samarbetet har varit mycket positivt 
och samarbetet har därför fortsatt under 2017.  

Samarbetet har inneburit utbildning av ledare och spelare och en enkätundersökning 
över hur våra barn och ungdomar i föreningen upplever att de blir bemötta och 
behandlade. 

Som en följd av att vi har gjort den kartläggningen och utbildningen har vi rätt att 
använda Friends logotyp på våra matchkläder. 

11 Verksamhetsutveckling med SISU 

Under året har klubben fortsatt sitt kvalitetsarbete tillsammans med SISU för att stärka 
upp organisationen. Syftet med det är att arbetet i föreningen ska bli mer förankrat bland 
föräldrar och ledare i lagen och inte lika beroende av ett antal eldsjälar. Detta åstadkoms 
genom inrättande av ett antal arbetsgrupper eller kommittéer som bemannas ledare och 
föräldrar från lagen. 

Kvalitetsarbetet har under året lett till bildandet av Sportrådet och att vi för första gången 
har haft en föräldraledd fotbollsskola 

12 Sportrådet 

Under året bildades inom föreningen Sportrådet, som har till syfte att ta fram strategier 
och riktlinjer för att utveckla fotbollsverksamheten inom Barkarö SK. Sportrådet består 
av ledare och en representant från styrelsen och ska verka för att i klubben förverkliga 
Svenska fotbollsförbundets devis: ”Så många som möjligt, så länge som möjligt och så 
bra som möjligt”. 

Sportrådets arbete har under året resulterat i ett antal camper som både har riktat sig till 
breddspelare och till de spelare som vill lite mer. Sportrådet ansvarade under hösten 
även för en ledarträff för att sprida gemensamma värderingar till lagen och för att främja 
samarbetet mellan lagen. 
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13 Slutord 

Vi vill med dessa rader tacka alla er som ställt upp för Barkarö SK, såväl ledare som 
stöttande medlemmar, föräldrar och sponsorer. 

Stort tack till er alla önskar vi i styrelsen. Mer information om vår verksamhet hittar ni på 
klubbens hemsida www.laget.se/barkarosk. Ni kan även nå oss via mail på 
barkarosportklubb@gmail.com. 

Styrelsen för Barkarö SK, 2018-03-06 


